



Prefeitura Municipal de Aratuba

Rua Júlio Pereira, 304 - Centro - CEP: 62762-000 - Aratuba/CE

CNPJ: 07.387.525/0001-70 - Tel: - Site: www.aratuba.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 25090003 - DATA: 25/09/2020 - VALOR: R\$ 10.778,00

| | |
|---|--|
| UNIDADE GESTORA FUNDO MUNI | ÓRGÃO 10 - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL |
| UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 10.02 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL | PROJETO ATIVIDADE 2.126 - BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - CRASPAIFSCFV |
| NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO | |
| FORNECEDOR 21.830.581/0001-69 - DISTRIMED COM. DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITAL | |
| FONTE DE RECURSO 1311000000 - Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS | |
| INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI), DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DO COVID-19, CONFORME ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS DO PREGÃO Nº 2005.01/2020, CONTRATO Nº 2005012020006, OBJETIVANDO A PROTEÇÃO INDIVIDUAL DOS PROFISSIONAIS DO SUAS QUE ESTÃO EFETIVAMENTE NA LINHA DE FRENTE, PELA CARACTERIZAÇÃO DO SERVIÇOS ESSENCIAL. REFERENTE AO MÊS DE SETEMBRO DE 2020. | |

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA | ETAPA | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 29/09/2020 | LIQUIDAÇÃO | 4113 | 2020 | 10.778,00 |

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|-------|---|------------|-------------------|-------------------|
| 20856 | ÁLCOOL GEL ANTISSEPTICO. FRASCO DE 5 L. | 20.00 | 79,00 | 1.580,00 |
| 20857 | AVENTAL CIRÚRGICO MANGA LONGA, ESTÉRIL, UNISSEX. EMBALAGEM INDIVIDUAL.. | 60.00 | 23,80 | 1.428,00 |
| 20869 | MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO. CAIXA COM 50 UNDS. | 42.00 | 185,00 | 7.770,00 |

Quantidade:1 **Total: 10.778,00**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA | ETAPA | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|-----------|------------------|-----------|-------------|
| 23/10/2020 | PAGAMENTO | 23100024 | 2020 | 10.778,00 |

Quantidade:1 **Total: 10.778,00**

